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 رقابت شطرنج بازان 
با رژیم اشغالگر!

روز گذشته رسانه های خارج از کشور خبری 
را منتشــر کردند که حکایت از رقابت دو ســتاره 
شــطرنج ایران با نماینده رژیم اشغالگر قدس در 
مسابقات سریع اسپانیا داشت. این خبر حاکی از 
آن بود که محمدامین طباطبایی و پرهام مقصودلو 
در تورنمنت سیتخس اســپانیا با نماینده رژیم 
صهیونیستی به رقابت پرداخته و هر دو به برتری 
رسیده اند. طباطبایی موفق به کسب عنوان قهرمانی 
شده و مقصودلو در رده هفتم ایستاد. این موضوع 
در حالی مطرح شد که ســایت فدراسیون ایران 
نیز خبر این رقابت ها را پوشش نداده است. در این 
میان افشین تهرانی دبیر فدراسیون شطرنج درباره 
این اتفاق به »ایمنا« گفت:»این دیدار در مسابقات 
آزاد بلیتس اتفاق افتاده است. در مسابقات بلیتس 
شطرنج باز باید به سرعت پشت میز بازی بنشیند 
و هر دور از 11 مسابقه را در ســه دقیقه و دو ثانیه 
به اتمام برســاند؛ بنابراین شــطرنج بازان زمان 
کافی برای جســت وجوی ملیت حریف را ندارند. 
مسابقات بلیتس، آزاد بوده و سرپرست و کاپیتان 
همراه شــطرنج بازان نبوده تا به آنها اطلاع بدهد. 
هر دو نفر بدون اطلاع پشت میز نشسته اند و مقابل 
حریفان اسرائیلی خود پیروز شــده اند.« تهرانی 
درخصوص آینده طباطبایی و مقصودلو گفت:»این 
اتفاق در گرو سیاست های وزارت ورزش قرار دارد. 
مــا در وزارت ورزش حاضر شــدیم و توضیحات 
لازم را درخصوص ناخواسته بودن این دیدار ارائه 
کردیم.« دبیر فدراسیون شطرنج با اشاره به ناراحتی 
طباطبایی و مقصودلو، گفت:»در گذشته این دو نفر 
در صورت بروز چنین قرعه هایی به مصاف حریفان 
خود نمی رفتند.« همچنیــن پرهام مقصودلو در 
گفت وگو با »فارس« عنوان داشــت:»من فرزند 
ایران، مثل هر انســان آزاده ای در جهان، مخالف 
ستم و دیکتاتوری بوده و هستم. رژیم صهیونیستی 
هم در نگاهم رژیمی ستمگر و آلوده بوده و هست. از 
اینکه یکی از حریفانم از رژیم صهیونیستی بوده، 
اطلاعی نداشــتم. به تازگی و از طریق رسانه ها از 
جزئیات ماجرا آگاه شدم. ممکن است این حرفم را 
عده ای باور کنند و عده ای باورشان نشود اما واقعیت 
این است که در مسابقات سنگین و فشرده  شطرنج، 
گاهی حتی اسم و فامیل حریفان مان را هم دقیق 
و درست نمی بینیم؛ چه برسد به ملیت شان. پس 
حرفم را باور کنید. صحبت خاص دیگری ندارم و 
به زودی به کشــور عزیزم برمی گردم و به صورت 

تفصیلی در این باره صحبت خواهم کرد.«
     

 تلاش شهرداری گرگان
 برای صدرنشینی

دیدارهای هفته ســیزدهم و پایانی نیم فصل 
نخست لیگ برتر بسکتبال در حالی دوشنبه برگزار 
شد که هنوز سه دیدار معوقه این رقابت ها برگزار 
نشده است. دیدارهایی از هفته پنجم و ششم که 
امروز )پنجشنبه( و دوشنبه آینده برگزار می شود و 
در دو دیدار امروز شهرهای قزوین و اصفهان میزبان 
مسابقات خواهند بود. در اصفهان، ذوب آهن در بازی 
معوقه هفته پنجم میزبان شهرداری گرگانی است 
که هفته پایانی لیگ را در خانه مغلوب نفت آبادان 
شده بود. شاگردان شــاهین طبع در شهرداری با 
پیروزی در بازی امروز می توانند امیدوار به قهرمانی 
نیم فصل باشند، اما باید نیم نگاهی هم به بازی روز 
دوشنبه مهرام مقابل مس کرمان داشته باشند. در 
دیگر بازی معوقه شهرداری قزوین که شکست های 
سریالی اش با تعویض مربی هم ادامه دارد، مقابل 
مس کرمان قرار می گیرد. مسی ها در هفته پایانی 
لیگ پیروزی ارزشــمندی را کسب کردند و تیم 
خوب آویــژه را از پیش رو برداشــتند. در آخرین 
بازی معوقه نیم فصل، مس کرمان دوشــنبه دوم 
دی میزبان مهرام تهران خواهد بود. همچنین دور 
برگشت لیگ برتر بسکتبال از پنجشنبه پنجم دی 

آغاز خواهد شد.
     

غفور، دومین غایب والیبال
امیر غفور، بازیکن تیم ملی والیبال ایران و تیم 
لوبه ایتالیــا به دلیل مصدومیت مهــره L5 کمر، 
بازی های انتخابی المپیک 2020 را از دست داد. 
قطر پاسور تیم ملی ایران نیاز به 6 تا 8 هفته استراحت 
دارد. او که پس از فرهاد قائمی دومین غایب انتخابی 
المپیک است، در روزهای آینده به ایران باز می گردد 

تا روند درمانی خود را پیگیری کند.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

نیم فصل دوم لیگ امروز »رســما« 
برای پرسپولیسی ها آغاز می شود و آنها 
در نبرد امروز به مصاف اولین حریف شان 
در لیگ نوزدهم می روند. پرسپولیس 
در این سال ها، شروع های نسبتا خوبی 
در نیم  فصل  های دوم لیگ برتر داشته 
است. آنها فصل گذشته با هدایت برانکو 

در آغاز نیم فصل دوم، پدیده مشهد را در 
آزادی با دو گل علیپور و نعمتی شکست 
دادند. این تیم دو ســال قبل در هفته 
شــانزدهم لیگ برتر، به تساوی یک بر 
یک در زمین فولاد رسید و سه سال قبل 
نیز نیم فصل دوم را با شکست دادن سایپا 
با تنها گل مهدی طارمــی آغاز کرد. در 
لیگ برتر پانزدهم نیز نیم فصل دوم برای 
تیم پروفسور، با تســاوی لحظه آخری 

دو بر دو در زمین پدیده مشــهد شروع 
شــد. در واقع در دوران ســرمربیگری 
مرد کروات، قرمزهــای پایتخت هرگز 
نیم فصل دوم لیــگ را با »باخت« کلید 
نزدند. آخرین شکست پرسپولیس در 
آغاز نیم فصل های دوم لیگ تا امروز، به 
لیگ برتر چهاردهم برمی گردد. جایی که 
تیم حمید درخشان با حساب دو بر یک، 
نتیجه را به نفت تهران واگذار کرد. محمد 

عباس زاده در آن جدال، تنها گل تیمش 
را به ثمر رساند. بدترین فرم سرخپوشان 
در شروع های نیم فصل دوم، به لیگ های 
برتر دوم تا ششم برمی گردد. جایی که این 
تیم در پنج فصل متوالی، هرگز نتوانست 
نیم فصل دوم را با »پیروزی« اســتارت 
بزند. آنها در لیگ های دوم و ســوم برابر 
برق شیراز و پگاه رشت با تساوی متوقف 
شدند و در لیگ های برتر چهارم، پنجم 
و ششم، به تیم های فولاد، فجرسپاسی 
و ابومسلم باختند. پرسپولیس تا امروز 
هرگز نتوانسته نیم فصل های دوم یک 
لیگ را با نتیجه ای بهتر از پیروزی »دو 
بر صفر« آغاز کند. آنها تنها یک بار در آغاز 
نیم فصل دوم سه گل به ثمر رسانده اند 
و در آن مسابقه، نتیجه را چهار بر سه به 
ابومسلم واگذار کرده اند. بدترین شکست 
سرخ ها در اولین هفته از نیم فصل های 
دوم لیگ، به لیگ برتــر پنجم مربوط 
می شود. جایی که تیم پروین در خانه، با 
نتیجه باورنکردنی چهار بر دو مغلوب فجر 
سپاسی غلام پیروانی شد. علی انصاریان 
و جواد کاظمیان، گل زنان پرسپولیس در 
آن روز تلخ بودند. به طور کلی »پیروزی« 
کم تکرارترین نتیجه برای پرسپولیس 
در آغاز نیم فصل های دوم محسوب لیگ 
برتر محسوب می شوند. در 18 بازی از 18 

دوره قبلی لیگ، آنها هفت بار شکست 
خورده  اند، 6 بار به تساوی رضایت داده اند 
و پنج بار نیز طعم پیروزی را چشیده اند. 
حالا پرسپولیس به ششمین برد شروع 
نیم فصلــش در همــه ادوار لیگ فکر 

می کند.
پرســپولیس در اولین بازی فصل، 
نمایش درخشانی برابر پارس جنوبی 
جم نداشت اما با گل نجات بخش مهدی 
ترابی به پیروزی رسید. هنوز هم ترابی، 
ناجی اول این تیم به شمار می رود و گره 
بازی ها را برای کالــدرون و تیمش باز 
می کند. قرمزها در ســه بازی گذشته 
لیگ و یک بازی از جــام حذفی، چهار 
پیروزی متوالی را جشن گرفته اند و حالا 
در فرم بسیار خوبی هستند. این تیم در 
لیگ برتر نوزدهم، تنها دو بار بیرون از 
خانه شکســت خورده و به جز تراکتور 
و شــهرخودرو، در زمین هیچ رقیب 
دیگری بازنده نشده است. حفظ ترکیب 
ثابت تیم، برگ برنده این روزهای گابریل 
کالدرون به شــمار می رود. او برخلاف 
هفته های ابتدایی، دیگر دائما به ترکیب 
اصلی نفرات تیمش دســت نمی زند. 
کالدرون در قلب دفاع، ثبات کافی را با 
زوج سیدجلال و شجاع پیدا کرده است. 
در میانه زمین نیز اضافه شــدن بشار 
رسن، طراوت بیشتری به تیم بخشیده 
است. زوج علیپور و وحید امیری در خط 
حمله نیز، بهتر از همه زوج های هجومی 
دیگر ایــن فصل پرســپولیس جواب 
داده اند. به نظر می رسد همه این نفرات 
در ترکیب اصلی دیدار امروز قرمزها با 
پارس جنوبی نیز حضور خواهند داشت. 
بازیکنانی که این روزهــا در کنار هم، 

دوباره توانسته اند در قامت یک مدعی 
قهرمانی ظاهر شوند.

اوضاع در تیم رقیب امروز پرسپولیس، 
اصلا »عادی« به نظر نمی رســد. فراز 
کمالوند از ســمتش کناره گیری کرده 
و دیگــر روی نیمکت این تیــم دیده 
نخواهد شد. مشکلات مالی هنوز به قوت 
خودشان باقی هستند و همه ستاره های 
این تیم، اعلام کرده اند که قصد جدایی 
از پارس جنوبی را دارند. هدایت باشگاه 
در آستانه نبرد با پرسپولیس، به رحمان 
رضایی سپرده شده که حالا اولین تجربه  
سرمربیگری اش در لیگ برتر را پشت 
سر می گذارد. با این سطح از امکانات اما 
بعید به نظر می رسد که رحمان، شانس 
چندانی برای موفقیت در این باشــگاه 
داشته باشد. دفاع کردن، شاید تنها نقشه 
پارس در جدال امروز با پرسپولیس تلقی 
شود. تیمی که در دو فصل گذشته، دو بار 
در ورزشگاه خانگی اش به قرمزها باخته 
و حالا برای پایان دادن بــه این روند به 

استادیوم قدم خواهد گذاشت.

داستان شروع های نیم فصل دوم پرسپولیس

بازگشت به زمین قهرمانی!

سوژه روز

اتفاق روز

نیم فصل دوم لیگ برتر امروز برای گابریل کالدرون و تیمش در یک ورزشگاه خوش یمن آغاز خواهد شد. قرمزها فصل گذشته 
در همین استادیوم، جشن سومین قهرمانی متوالی شان در لیگ برتر را برپا کردند و با تنها گل ماریو بودیمیر، در بالاترین رده 

جدول لیگ ایستادند. حالا دیگر نه خبری از بودیمیر در باشگاه است و نه برانکو روی نیمکت پرسپولیس می نشیند اما آنها تلاش 
می کنند تا دومین »سه امتیاز« این فصل شان را هم از پارس جنوبی بگیرند. دیدارهای دشوار پرسپولیس در نیم فصل دوم، به 

زودی آغاز می شوند و قرمزها برای باقی ماندن در کورس، نباید هیچ امتیازی را به سادگی از دست بدهند.

در روزهایی که همه هواداران استقلال همچنان در انتظار 
بازگشت آندره آ استراماچونی هستند، پرویز مظلومی به جای 
همراهی با این موج عمومی، به  سرزنش سرمربی ایتالیایی 
آبی ها می پردازد و »صبر و تحمل« این مربی را زیر ســوال 
می برد. پرویز خان اخیرا از استراما خواسته تا بیشتر از این با 
احساسات هوادارها بازی نکند. ظاهرا مظلومی اصلا متوجه 
نیست که تماشاگران استقلال چرا تا این اندازه برای بازگشت 
سرمربی شان لحظه شــماری می کنند. این انتظار تنها یک 
دلیل دارد و آن »نگرانی« از قرار گرفتن ســکان باشگاه، در 

دســت مربیانی مثل پرویز مظلومی است. او به جای نگرانی 
برای احساسات هوادارها، بهتر است خیال آنها را راحت کند و 

قید بازگشت به نیمکت آبی ها را بزند.
 اســتقلالی ها اگر همین حالا بداننــد مظلومی در هیچ 
شرایطی سرمربی تیم شان نمی شود، حتما با خیال آسوده تری 
تحولات این روزهای باشگاه شان را دنبال می کنند. سرمربی 
سابق استقلال، دائما مربی ایتالیایی این تیم را به »احترام« 
دعــوت می کند امــا توضیــح نمی دهد که چه کســانی با 
تصمیم های نابخردانه در راس کادر مدیریت استقلال، چنین 
شرایطی برای باشگاه به وجود آوردند و اصول حرفه ای فوتبال 
را کاملا زیر سوال بردند. پرویز مظلومی همیشه »آماده« است 
تا هدایت استقلال را قبول کند. او در تجربه قبلی اش، ظرف 
»چند دقیقه« به دفتر باشگاه رسید و به سرعت با همه بندهای 
قرارداد موافقت کرد. این همه عجله برای پذیرفتن پیشنهاد 

تیم، فقط یک حقیقت را آشکار می کرد. اینکه خود مظلومی 
هم می داند که گزینه ای در قواره  استقلال نبوده و قصد داشته 
بدون فوت وقــت، جلوی گرفتن یک تصمیم درســت تر در 
باشگاه را بگیرد. در همان دوره نیز، همه انتخاب مظلومی را 
یک »بازگشت به عقب« تمام عیار توصیف کردند اما باشگاه با 
او ادامه داد و نتیجه ای به جز سرافکندگی پیش روی خودش 
ندید. حالا که چند سال هم از آن تجربه ناموفق گذشته، دیگر 
دلیلی برای اعتماد دوباره به مظلومی و امثال این مربی وجود 

ندارد.
»یک نفر باید این بار را از روی زمین بردارد!« همین جمله، 
به نوعی تفکر مظلومی در مــورد مربیگری را عیان می کند. 
از نگاه او، سرمربیگری یک باشــگاه بزرگ، چیزی مثل یک 
کار یدی است و هیچ ظرافتی در خودش ندارد. استقلال اما 
حتی اگر بدون استراماچونی بماند، باید به سراغ یک گزینه 

مطرح دیگر برود. اگر ادعای مدیران باشگاه استقلال درست 
باشد و آنها پول لازم برای پرداخت به سرمربی شان را فراهم 
کرده اند، در صورت سر نگرفتن این قرارداد، چنین پولی باید 
صرف جذب یک مربی خوب دیگر شود. اعتماد به گزینه های 
داخلی در سال های گذشته به جز شکست، حاصلی برای این 
باشگاه نداشته است. پرویز مظلومی برای مدت ها به رکورد 
خوبش برابر پرسپولیس تکیه داشت اما این روند هم به بدترین 
شکل ممکن توسط تیم برانکو از بین رفت. او نه در مدیریت 
ســتاره های تیمش توانا بود، نه تاکتیک خاصی داشت و نه 
می توانست از پس حواشی یک باشگاه بزرگ بربیاید. اگر قرار 
است افرادی مثل پرویز این »بار« را بردارند، همان بهتر که این 
بار روی زمین بماند! چراکه او چند بار امتحانش را پس داده و 
هر وقت که روی نیمکت نشسته، استقلال  را با تمام سرعت به 

طرف بن بست برده است.

آریا طاری

بردن شاهین بوشــهر و بازگشت به صدر 
جــدول، طبیعتا باید جشــن تــازه ای را در 
استقلال کلید می زد اما چهره ستاره های آبی 
در پایان آن مسابقه، هیچ نشانی از »رضایت« 
نداشــت. این روزهــا در باشــگاه، همه چیز 
به »ســردرگمی« ختم می شــود. بازیکن ها 
نمی دانند چه سرنوشــتی در انتظار نیمکت 
تیم شان است، هوادارها نمی دانند استقلال با 
این وضعیت به کجا خواهد رسید و ظاهرا تنها 
مدیران باشگاه می دانند که چه خوابی برای این 
تیم دیده اند. تیمی که حــالا باید فکر انتقام از 
ماشین را در شروع نیم فصل دوم مرور می کرد 

اما وادار به جنگیدن در میادین دیگری شد.
»از اســتراماچونی خواهــش می کنیــم 
برگردد!« ایــن جمله کامــران منزوی عضو 
هیات مدیره باشگاه اســتقلال، چکیده همه 
حرف و حدیث ها در مورد مدیریت در فوتبال 
ایران اســت. فوتبالــی کــه در آن هیچ وقت 
درست ترین تصمیم ها در درست ترین زمان ها 
گرفته نمی شــوند. حفظ اســتراماچونی در 
تهران، چندان کار دشــواری نبــود. وقتی او 
در جلســه های تمرینــی تیم حاضر نشــد، 
طبیعتــا انتظار داشــت مدیران باشــگاه به 
سرعت خودشان را برسانند و شرایط را عوض 

کنند. یا حداقل اینکه تغییر و تحولی در کادر 
مدیریتی استقلال به وجود بیاید و اگر کسی 
توان مدیریت یک مجموعه پرهیاهو را ندارد، 
حداقل صندلــی اش را ترک کند و مشــغول 
خیانت به رویای بزرگ هوادارها نباشــد. در 
غیبت مــرد ایتالیایی در تمرین هــا اما آب از 
آب تکان نخورد. مدیران باشــگاه همچنان به 
دوربین ها لبخند تحویــل می دادند و وانمود 
می کردند که همه چیز کاملا »عادی« است. 
مردم در فرودگاه امام، زودتر از مدیران باشگاه 
استقلال فهمیدند که استراماچونی »رفتنی« 
شده است. همان روزها، باید قدم هایی برداشته 
می شد که کار به درازا نکشد. همان روزها باید 
این قهر، به پایان می رسید اما هر مصاحبه ای 
در تهران، فقط ماجــرا را ملتهب تر کرد. حالا 
وزارتخانه ها پیگیر داستان استرا هستند اما او 
حق دارد که دیگر به این فوتبال برنگردد. حق 
دارد که با وعده های بی سرانجام روبه رو نشود. 
حق دارد برای مدیرانــی کار نکند که در عین 
»التماس تلویزیونی« به استرا برای بازگشت، 
در رسانه ها با تبختر خاصی می گویند:»فقط 
امشب منتظر مربی مان می مانیم!« حق دارد 
به کشــوری برنگردد که در آن »دوشــنبه« 
موعود برای پرداخت دستمزد برانکو و دوشنبه 
موعود تسویه حساب با خودش، هیچ وقت از راه 
نمی رسد. در فقدان مدیران توانمند و اثرگذار، 

استقلال به »بیراهه« نزدیک شده است. شاید 
آنها با یک مربی دیگــر، خوب نتیجه بگیرند و 
حتی برای قهرمانی مبــارزه کنند اما داغ تباه  
شدن پروژه جذاب ایتالیایی در باشگاه، به این 

زودی  سرد نخواهد شد.
از ماشین سازی تا ماشین سازی، ماجراهایی 
عجیب و حتی باورنکردنی برای استقلال رخ 
داد. آنها فصل را با شکســت لحظه آخری در 
زمین تیم رسول خطیبی آغاز کردند. شکستی 
که بر نتایج چند هفته بعدی این تیم نیز سایه 
انداخته بود. استراما بعد از آن بازی، با خشم به 
کنفرانس خبری رفت و از نبود مترجم گلایه 
کرد. شــاید در همان کنفرانس، نشــانه های 
آشــکاری برای باور این حقیقت وجود داشت 
که آندره آ با »افتضــاح « مدیریت داخلی کنار 

نمی آید.
 او اساسا یک مربی سازشکار نبود و اراده ای 
برای پنهان کردن ضعف های باشگاه نداشت. 
استقلال در شروع فصل، ناامیدکننده نتیجه 
گرفت و زمزمه های برکناری ســرمربی این 
تیم نیــز در چنــد مقطع مختلــف به گوش 
رسید اما او بالاخره با پافشــاری به نقشه ها و 
ایده های فنی و تاکتیکــی، تیم موردنظرش 
را ســاخت. تیمی که دیگر بــه هیچ حریفی 
امتیاز نمی داد و رقبا را یک بــه یک از دم تیغ 
می گذراند. همــه هوادارانی کــه امروز برای 
نبرد انتقامی با ماشین ســازی به ورزشــگاه 
آزادی می روند، امیدوارند هنــوز روزنه ای از 
امید برای بازگشت استراما وجود داشته باشد. 
مســاله فقط امید به »قهرمانی« نیست. بلکه 
مرد ایتالیایی تیمی ســاخت که تماشــایش 

حتی با صرف نظر از نتایج، برای تماشــاگرها 
جذاب بود. تیمی که »مــدرن« فوتبال بازی 
می کرد و در صورت حفظ ثبات، می توانســت 
حتی دســت به کارهایی به مراتب بزرگ تر از 
قهرمانی لیگ بزند. هواداران اســتقلال، باور 
داشــتند که تیم خوشــبختی را پیدا کرده و 
حالا انگار این خوشبختی، به »سرقت« رفته 
است. حالا که همچنان خبری از استراماچونی 
نیست، همه به بازیکنان تیم نگاه می کنند. به 
شیخ دیاباته و مهدی قائدی که این روزها در 
خط حمله مهارنشدنی هستند. به وریا که مثل 
یک کاپیتان بزرگ کنار تیمش ایســتاده و با 
تمام وجود برای استقلالی ها بازی می کند. به 
علی کریمی، ریگــی و همه هافبک های دیگر 
که باید جنگجویانه تر از همیشــه بازی کنند. 
به ســتاره های خط دفاع و سیدحســین، که 
باید از شــعله های امید در استقلال محافظت 
کنند. تحمل این شرایط اصلا آسان نیست اما 

»بردن« تنها تسکینی است که می توان برای 
این روزهای استقلال تجویز کرد. استقلال این 
فصل، فقط »دو بار« شکست خورده و در واقع 
نیمی از شکســت های فصل این تیم، توسط 

»ماشین سازی« اتفاق افتاده اند. 
این تیم از پنج دیــدار خانگی اخیرش 15 
امتیاز کامل گرفته و اصلا دوســت ندارد این 

روند درخشان را از دست بدهد. 
آنها امروز بــا تیمی روبه رو می شــوند که 
متخصص ضدحال زدن به بالانشین های لیگ 
برتر اســت. تیمی که در نیم فصل اول لیگ، 
اســتقلال و تراکتورســازی را شکست داده، 
پرسپولیس را در یک مسابقه جنجالی متوقف 
کرده و برابر سپاهان و شهرخودرو، تنها با یک 
اختلاف شکست خورده است. تیمی که البته 
نیم فصل اول را با شکســت به پایان رســانده 
و امروز قصــد دارد در آخریــن تقابل فصل با 

استقلال هم بدون شکست بماند.

همان جا که هستید بمانید پرویز خان

به عقب برنمی گردیم!

شروع نیم فصل دوم برای آبی ها در آزادی

انتقام بدون استرا!

پرسپولیس تا امروز هرگز 
نتوانسته نیم فصل های 

دوم یک لیگ را با نتیجه ای 
بهتر از پیروزی »دو بر صفر« 

آغاز کند. آنها تنها یک بار 
در آغاز نیم فصل دوم سه 
گل به ثمر رسانده اند و در 

آن مسابقه، نتیجه را چهار 
بر سه به ابومسلم واگذار 

کرده اند
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